
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 

Evidencijski broj 
nabave: 4/2022 

Izmjena/dopuna Dokumentacije o nabavi Stranica 1 od 1 

 
KLASA: 406-01/22-03/08 
URBROJ: 535-03-02/1-22-10 

U Zagrebu, 2. svibnja 2022. godine 
 
Na temelju članka 200. i 202. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), u vezi s 
točkom 36. Dokumentacije o nabavi, KLASA: 406-01/22-03/08, URBROJ: 535-03-02/1-22-01 
u postupku javne nabave usluge kolektivnog osiguranja osoba od posljedica nezgode, 
evidencijski broj nabave: 4/2022, Središnji državni ured za središnju javnu nabavu kao 
naručitelj (u daljem tekstu: Naručitelj), objavljuje 
 
 

III. IZMJENU/DOPUNU DOKUMENTACIJE O NABAVI 
 
IZMJENA 

 
Slijedom zaprimljenog prijedloga gospodarskog subjekta, Naručitelj mijenja Dokumentaciju o 

nabavi,  kako slijedi: 

1. Gospodarski subjekt navodi: 

„Poštovani,  

 

sukladno članku 202. ZJN 2016 i određenim odredbama DoN, molimo Vas dodatne 

informacije, objašnjenja ili izmjene u vezi sa podacima o štetama i pričuvama u DoN-u.  

Naime, u DoNu, I. Objašnjenje i izmjena DoN_4_2022 te II. Izmjeni DoN_4_2022 prikazali 

ste ispravljene podatke o štetama, ali niste prikazali podatke o pričuvama šteta, a koje 

iznose 3.504.234,30 kn.  

Ovim putem Vam ponovo dostavljamo podatak o pričuvama/rezervama za štete te Vas 

molimo da iste objavite odnosno izmijenite/dopunite postojeće podatke o štetama sa 

podacima o pričuvama/rezervama.  

U konkretnom slučaju radi se o okolnostima koje su Vam poznate i značajne su za ocjenu 

rizika.  

Molimo Vas da izmijenite sporne odredbe dokumentacije.“ 

 

 

Naručitelj mijenja Dokumentaciju o nabavi na način da je dopunjuje podatkom koji je 
gospodarski subjekt naveo, a odnosi se na  iznos pričuve/rezerve šteta. 
 
Dakle, Naručitelj dostavlja podatak o pričuvama šteta koje iznose 3.504.234,30 kn. 
 
Naručitelj dodatno pojašnjava da ne produžuje rok za dostavu ponuda iz razloga što smatra 
da iz kumulativnih pregleda šteta kao i šteta u sporu, a koji podaci su već dio dokumentacije o 
nabavi, gospodarski subjekti koji imaju namjeru podnijeti ponudu u predmetnom postupku 
nabave raspolažu s dovoljno podataka za ocjenu rizika i kalkulaciju premije koji im omogućuju 
izradu ponude bez preuzimanja neuobičajenih rizika. 
 
Nastavno na navedeno, rok za dostavu ponuda ostaje 10. svibnja 2022. godine u 12:00 sati 
kako je i navedeno u II. Izmjeni Dokumentacije o nabavi, KLASA: 406-01/22-03/08, URBROJ: 
535-03-02/1-22-07 od 29. travnja 2022. godine. 


